

## Vieraana kahvikutsuilla

Johanna: Rouva on hyvä ja tulee kahville.

Anna: Jahkailee... pohtii ääneen...

Johanna: Rouva on hyvä ja tulee kahville ja kastaa!

Anna: Jatkaa jahkailua... kuka minä olen ensimmäisenä kahvia hakemaan...

Johanna: Rouva on nyt hyvä vaan... kahvi on kohta kylmää...(käy auttamassa liikkeelle)

Anna: No jos minä nyt sitten vaikka olisihan täällä muitakin jouten... mutta ettei se kahvi vain kylmene.

Johanna: Aloittaa tarinoinnin säästä...

Anna: Ottaa tyhjän kupin hyvin nihkeästi kierrellen ja kaarrellen käteen, asettaa takaisin, pyörittelee kuppia...

Johanna: Jatkaa tarinointia...

Anna: Aloittaa kahvin kehräämisen eli asettaa kädet ristiin syliin ja aloittaa peukaloiden pyörittämisen itsestä poispäin...

Johanna: Jaahas rouvalle sitten sitä kahvia...Kaataa kahvia niin paljon että kuppi tulee ääriään myöten täyteen ja kahvia valuu tassillekin... käyttäkää pitkää kättä ja kastakaa! Jatkaa tarinointia...

Anna: Juo kahvia vaivalloisesti muttei ota nisua, ennen kuin tarina on lopussa...

Johanna: Lopettaa tarinan... kehottaa: Rouva nyt ottaa vaan ja käyttää pitkää kättä.

Anna: Myötäilee ja kumartelea hieman, kursaillen nappaa pullapalan tassilleen...

Johanna: Istuu myös pöytään kahville, tarinoi niitä näitä

Anna: Kaataa kahvia tassille juotuaan kupin vajaaksi ja ryystää tassilta...

Johanna: Rouva taitaakin olla maaseudulta kuin noin komiasti tassilta ryystää...

Anna: Juo nopeasti kahvin lähes loppuun ja juotuaan kupin aloittaa peukaloiden pyörittämisen nyt itseään vasten...

Johanna: Jaahas, rouvan kahvihammasta ei taidakaan enää kolottaa. Ottaa nisulautasen nopeasti pois. Kyllä täällä aina kahvia tarjotaan vieraille. Mutta oletkos sinä rouva kuullut lorua jonka voisit tässä vaikka opetella, niin olisi siellä kotopuolessakin aina kahveeta pannussa?

Anna: Minkäslaista lorua emäntä tarkoittaa?

Johanna: No se kuuluu näin: Keitäpä kultani kahvia ja keitä se kattilalla, sitten on hauska köllötellä saman peiton alla. Ja minä uskon että kyllä se isäntä teille kahvia laittaa kun oikein kauniisti vain pyydätte. Saattaa rouvan ulko-ovelle ja toivottaa hyvää kotimatkaa.